Ex viij.

^{7 iudeur. 7 non cogitur. 7. ipō.}
qui uult recedē ab amico omī

tempore erit expulsi^o ab il. **N**on re-

cipit stultus uerba prudentie:

msi ea dixit ^{que placeant.} que uersantur in eo

de eius. **I**mpī cum impī fundō

uenit peccōz: ^{peccare} contempnit: s;

sequitur eum ignominia: op

probrium. **A**qua p̄funda ūba

ex ore uiri: ⁊ torrent redundas

san̄s sapientie. ^{in iudicio} Accipe p̄sonā

impī n̄ est bonū: ut declines

a uitate iudicij. **L**abia stulta

miscent se rixis: ⁊ os eius uirgia

puocat. os stulta contritio eŷ.

⁊ labia illi ruma aīe eŷ. **V**erba

Impius cum impio. Q
longi est peccatorum te
nebris inuolutus. semel
de luce despat. exoŷpa
tione sibi peccandi fre
na relaxat. s. opprobriū
future dampnationis
nulla ratione euadit
quem nulla diuina
moris memoria cohibu
it.

Aqua p̄funda uerba
Quia dñs
apli palam u
tūq; testamō
sacramenta mi
do referabam.
de quib; subdit.
⁊ torrent. ⁊ f. f.

^{⁊ hinc dampnationis.}
^{⁊ sacramta uerba.}
^{⁊ p̄sona.}

^{⁊ in eŷponari accepto. a. d.}
^{⁊ in iudicio}

^{⁊ iuxta 1 moŷ. im. m. l.}

^{⁊ a p̄ofitio.}

hilinguis q̄i simplicia. ⁊ ipsa
^{f̄ usq; ad iudicia.}
pueniunt usq; ad interiora uen-

tris. **P**igrum delectat timor.
^{f̄ ab inoiope f̄ ne possit.}

^{f̄ debiliu.}
aie aut effeminatoru esuriet.

Qui mollis ē ⁊ dissolut^{at ore} in ope

^{f̄ simili.} suo: fr̄ ē sua opa dissipantis.
^{f̄ struetat.}

Currus fortissima nom̄ dñj
^{f̄ one refugiu f̄c̄ et nob.}

^{f̄ expedire.}
ad ipsum currit iustus ⁊ exal-

^{f̄ inde.} tabitur. ^{f̄ iunq;.} Subia diuitas ^{f̄ intransiue.} urbs

roboris eius ⁊ q̄i mur^o ualio^o

^{f̄ ab insonr.} circundant eum. Antequā

^{f̄ infitō.} ceteratur ^{f̄ in hoc seclō.} exaltatur cor homi-

^{f̄ infuturo.} nis. ⁊ a n̄q; glori^{f̄ in seclō.} ficet humili-

^{f̄ ab insonr.} tur. ^{f̄ quali magister.} Qui pri^o respondeat

^{f̄ ut discipulr.} quam audiat. stultū se ēē

Qui mollis ē. ⁊ d. ⁊ ic.
Quecum cepta bona di-
strice non exequatur.
dissolutione negligentie
manuum destruetas imi-
tatur.

Qui p̄nit. ⁊ ic. Qui p̄
magister ēē desiderat qui
dicitur. stultus. n̄ decli-
nat. Qui iudicare p̄mo-
rum facta p̄ quam utur
q̄ plene causam nouit.
inordinate festinat. ⁊ ic.

Suba dicitur
Suba terrana n̄
semp defende
potest. imo ple-
riq; peam peū.
Unde eccl̄iast̄.
diuitie conser-
uante in malum
domini sui p̄-
ūt enim in af-

fluctatione pesti-
ma. de suba iur-
tati dicit q̄ cum
abundat. q̄n̄
impugnabili
muro cunctas ho-

stium areet in si-
diat.

demonstrat. et confusioe

se dignum confusione mon

dignum. ^{et fca cunctibz} Sp̄s uiri im

Spe uiri i. e. i. c. Et ipse

^{et carus} becillitatem sustentat.

urauit. Spe quo tempus

suam. sp̄m uero ad uas

est caru a in. Potest ideoq

cendum facilem quis po

lib. q. uro scō accipi. qui car

tit sustine. ^{et tam} Cor prudēs

us imb ecillitatem ne in

possidebit scientiam. et

temptationibz in ciuat. in

auris sapientu querit

ut fortitudine sustentat.

doctrinam. ^{et tam} Bonum

Domum h. i. e. Domū

hois dilatat uia ei. et

curtant. siue aliarum ita

ante p̄ncipes sp̄aciū ei sa

tum quas fideles accipiūt

ciat. Just' accusator p̄or

Dilatat uiam actionis eoz.

ē sui. ^{et xpc} uenit amīc' eius.

quo etiam magis grā sp̄e

inuestigabit eū. ^{et iudicame} Cont'

sci intus replentur. eo lau

dictiones comp̄mit sors.

us font' bonorū opm' gret'

Spm uero
ic dicit enim
sep' e' natus ea q̄
placatus quia
dicit peccat. et
plerunq; an di
xerit ignorat.
cuncta tamen ue
sana p̄ sapientia
tam ino destiam
facillime suffert
atque sopit.

Iustus a. i. e. om
nis qui uē uis' e. h
peccatū errata
sp̄iat. p̄mo se ip̄s
consp̄at. dum q̄
sollitatur accusat
alios beaugne cor
rigit. iquid dicit.
Vot aut' dym amio

^{et iudicame}

magno' ecclie rectores. infu

turo culm' sortunt' hono

ri. Ali: donū sp̄uale salua

tonis quod mundo attulit

dilatant uiam eius. q̄ ad

p̄lmas orbis nationes. p̄ fi

di dilectionis sue p̄sentia ue

niet. Nec solū pplōs. s. ipsos

dnos. occupat' cess' renouare.

ac sibi libent obtempe-
re faceret.

S Frater qui adiuuat
a. f. r. Cum ppli uide-
ozum gentium. f. na
sibi in xpo caritate co-
sentit: unam catholi-
ce ecclie ciuitatem co-
struit: sicut ueteres u.
portas munuunt. ita
dogmata utiq. t. ec-
cliar p orbem: que una
catholicam faciunt.
ab infidelium incur-
sione defendunt.

Cum ob. l. p. r. hu-
miles spu humilito o-
minum ad orant. ut
publicanus supbi sua
iactat ut phariseus.

et in xpo tentes q; diiudicat.

S Frater qui adiuuatur a fratre qsi
iudeus. f. genti.
ciuitas firma et iudicia qsi ue-
cecia. f. iudicij.
tes urbium, de fructu oris u-
f. illius
ri replebit uent eius. et gem-
mina labioz illius saturabit
eum. **M**ors et uita in manibz

lingue: qui diligunt eam co-
medent fructus eius.

Qui inuenit mulierem bonam
p opib eius
inuenit bonum: et hauriet ioc
f. etiam. f. nemo carne sua. o.
ditatem adno. **Q**ui expellit
f. um aut cura terrena disponedo.
mulierem bonam. expellit bo-
num: qui autem tenet adul-
f. n corrig.
teram stultus est et insipiens.

Cum ob. f. ad om.
execratioib; loquetur

quia. o. q. a. a. p.
in nota fecit uob.
yent in cor et
p pntiam diu-
ne contempla-
tionis. q. cum in-
dum. a. lorde in-
quittas cognos-
at: eius humi-
litate digna
mercede renu-
nerat.